

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2560

แนวทางหลวงเชียงใหม่ที่ 3

วันที่ 3 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ
9	ซื้อวัสดุจราจร จำนวน 2 รายการ	5,980.00	5,980.00	ตกลงราคา	บ. ธนาพาณิชย์ชัยขิมใหม่ จำกัด (5,980.-)	บ. ธนาพาณิชย์ชัยขิมใหม่ จำกัด (5,980.-)	ปฏิบัติถูกต้องตามเงื่อนไข ตกลงราคา	เลขที่ใบสั่งซื้อ527/60/60/231 ลงวันที่ 10 เมษายน 2560
10	ซื้อวัสดุโยธา จำนวน 6 รายการ	16,205.00	16,205.00	ตกลงราคา	บ. ธนาพาณิชย์ชัยขิมใหม่ จำกัด (16,205.-)	บ. ธนาพาณิชย์ชัยขิมใหม่ จำกัด (16,205.-)	ปฏิบัติถูกต้องตามเงื่อนไข ตกลงราคา	เลขที่ใบสั่งซื้อ527/60/60/232 ลงวันที่ 10 เมษายน 2560
11	จ้างเหมาทำการติดตั้งสัญญาณไฟกะพริ (Solar Cell) แบบเสาสูง	320,000.00	320,000.00	ตกลงราคา	บ. ธนัทธร จำกัด (320,000.-)	บ. ธนัทธร จำกัด (320,000.-)	ปฏิบัติถูกต้องตามเงื่อนไข ตกลงราคา	เลขที่ใบสั่งซื้อ527/60/233 ลงวันที่ 11 เมษายน 2560
12	ซื้อวัสดุโยธา จำนวน 1 รายการ	1,692.00	1,692.00	ตกลงราคา	บ. นพดลพานิช จำกัด (1,692.-)	บ. นพดลพานิช จำกัด (1,692.-)	ปฏิบัติถูกต้องตามเงื่อนไข ตกลงราคา	เลขที่ใบสั่งซื้อ527/60/60/234 ลงวันที่ 11 เมษายน 2560
13	ซื้อวัสดุจราจร จำนวน 2 รายการ	12,450.00	12,450.00	ตกลงราคา	บ. นพดลพานิช จำกัด (12,450.-)	บ. นพดลพานิช จำกัด (12,450.-)	ปฏิบัติถูกต้องตามเงื่อนไข ตกลงราคา	เลขที่ใบสั่งซื้อ527/60/60/235 ลงวันที่ 11 เมษายน 2560
14	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 1 รายการ	9,000.00	9,000.00	ตกลงราคา	บริษัท ทวีผลอิเล็กทรอนิกส์ จำกัด (9,000.-)	บริษัท ทวีผลอิเล็กทรอนิกส์ จำกัด (9,000.-)	ปฏิบัติถูกต้องตามเงื่อนไข ตกลงราคา	เลขที่ใบสั่งซื้อ527/45/60/236 ลงวันที่ 18 เมษายน 2560
15	ซื้อวัสดุจราจร จำนวน 2 รายการ	53,500.00	53,500.00	ตกลงราคา	บริษัท คลีโนคซอลทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด (53,500.-)	บริษัท คลีโนคซอลทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด (53,500.-)	ปฏิบัติถูกต้องตามเงื่อนไข ตกลงราคา	เลขที่ใบสั่งซื้อ527/60/60/237 ลงวันที่ 18 เมษายน 2560
16	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 1 รายการ	480.00	480.00	ตกลงราคา	หจก. เอ. พี. เอส นานาวิชั่นส์ (480.-)	หจก. เอ. พี. เอส นานาวิชั่นส์ (480.-)	ปฏิบัติถูกต้องตามเงื่อนไข ตกลงราคา	เลขที่ใบสั่งซื้อ527/45/60/238 ลงวันที่ 18 เมษายน 2560

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2560

แนวทางหลวงเชียงใหม่ที่ 3

วันที่ 3 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	งานที่ขอซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ
17	ค่าแก้ไขป้ายและติดตั้งใหม่ HUB จำนวน 1 รายการ	500.00	500.00	ตกลงราคา	ร้านอุทัยคอมพิวเตอร์ (500.-)	ร้านอุทัยคอมพิวเตอร์ (500.-)	ปฏิบัติตามข้อกำหนดเงื่อนไข ตกลงราคา	เลขที่ใบสั่งซื้อ527/45/60/239 ลงวันที่ 19 เมษายน 2560
18	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 3 รายการ	800.00	800.00	ตกลงราคา	หสข. รัตนผล (800.-)	หสข. รัตนผล (800.-)	ปฏิบัติตามข้อกำหนดเงื่อนไข ตกลงราคา	เลขที่ใบสั่งซื้อ527/40/60/240 ลงวันที่ 19 เมษายน 2560
19	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 1 รายการ	51,870.00	51,870.00	ตกลงราคา	บริษัท คลิโนลชออลทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด (51,870.-)	บริษัท คลิโนลชออลทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด (51,870.-)	ปฏิบัติตามข้อกำหนดเงื่อนไข ตกลงราคา	เลขที่ใบสั่งซื้อ527/45/60/241 ลงวันที่ 19 เมษายน 2560
20	ซื้อวัสดุโยธา จำนวน 2 รายการ	409,680.00	409,680.00	ตกลงราคา	บริษัท แพนพ็อนอินนิชิ่ง จำกัด (409,680.-)	บริษัท แพนพ็อนอินนิชิ่ง จำกัด (409,680.-)	ปฏิบัติตามข้อกำหนดเงื่อนไข ตกลงราคา	เลขที่ใบสั่งซื้อ527/60/60/242 ลงวันที่ 19 เมษายน 2560
21	ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง จำนวน 1 รายการ	99,991.18	99,991.18	ตกลงราคา	บ. ปศท. จำกัด(มหาชน) (99,991.18)	บ. ปศท. จำกัด(มหาชน) (99,991.18)	ปฏิบัติตามข้อกำหนดเงื่อนไข ตกลงราคา	เลขที่ใบสั่งซื้อ527/35/60/243 ลงวันที่ 19 เมษายน 2560
22	ซื้อวัสดุโยธา จำนวน 1 รายการ	3,525.00	3,525.00	ตกลงราคา	บ. นพดลพานิช จำกัด (3,525.-)	บ. นพดลพานิช จำกัด (3,525.-)	ปฏิบัติตามข้อกำหนดเงื่อนไข ตกลงราคา	เลขที่ใบสั่งซื้อ527/60/60/244 ลงวันที่ 19 เมษายน 2560
23	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 7 รายการ	1,325.00	1,325.00	ตกลงราคา	หสข. รัตนผล (1,325.-)	หสข. รัตนผล (1,325.-)	ปฏิบัติตามข้อกำหนดเงื่อนไข ตกลงราคา	เลขที่ใบสั่งซื้อ527/40/60/245 ลงวันที่ 27 เมษายน 2560
24	ซื้อวัสดุโยธา จำนวน 5 รายการ	5,090.00	5,090.00	ตกลงราคา	บ. ชนาพาพาณิชย์ชัยใหม่ จำกัด (5,090.-)	บ. ชนาพาพาณิชย์ชัยใหม่ จำกัด (5,090.-)	ปฏิบัติตามข้อกำหนดเงื่อนไข ตกลงราคา	เลขที่ใบสั่งซื้อ527/60/60/246 ลงวันที่ 27 เมษายน 2560

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2560

แนวทางหลวงเชียงใหม่ที่ 3

วันที่ 3 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ
1	ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง จำนวน 1 รายการ	99,980.27	99,980.27	ตกลงราคา	บ. ปตท. จำกัด(มหาชน) (99,980.27)	บ. ปตท. จำกัด(มหาชน) (99,980.27)	ปฏิบัติตามต้องตามเงื่อนไข ตกลงราคา	เลขที่ใบสั่งซื้อ527/35/60/223 ลงวันที่ 3 เมษายน 2560
2	ซื้อวัสดุโยธา จำนวน 3 รายการ	9,402.00	9,402.00	ตกลงราคา	บ. นพดลพานิช จำกัด (9,402.-)	บ. นพดลพานิช จำกัด (9,402.-)	ปฏิบัติตามต้องตามเงื่อนไข ตกลงราคา	เลขที่ใบสั่งซื้อ527/60/60/224 ลงวันที่ 3 เมษายน 2560
3	ซื้อวัสดุโยธา จำนวน 1 รายการ	2,385.00	2,385.00	ตกลงราคา	บ. ธนาพาณิชย์เชียงใหม่ จำกัด (2,385.-)	บ. ธนาพาณิชย์เชียงใหม่ จำกัด (2,385.-)	ปฏิบัติตามต้องตามเงื่อนไข ตกลงราคา	เลขที่ใบสั่งซื้อ527/60/60/225 ลงวันที่ 3 เมษายน 2560
4	จ้างซ่อมพร้อมเปลี่ยนอะไหล่ เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอรื จำนวน 1 เครื่อง	1,000.00	1,000.00	ตกลงราคา	ร้านอุทัยคอมพิวเตอรื (1,000.-)	ร้านอุทัยคอมพิวเตอรื (1,000.-)	ปฏิบัติตามต้องตามเงื่อนไข ตกลงราคา	เลขที่ใบสั่งซื้อ527-/60/226 ลงวันที่ 4 เมษายน 2560
5	ซื้อวัสดุจราจร จำนวน 1 รายการ	169,400.00	169,400.00	ตกลงราคา	บริษัท ว.ทรัพย์ทวี จำกัด (169,400.-)	บริษัท ว.ทรัพย์ทวี จำกัด (169,400.-)	ปฏิบัติตามต้องตามเงื่อนไข ตกลงราคา	เลขที่ใบสั่งซื้อ527/60/60/227 ลงวันที่ 4 เมษายน 2560
6	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 1 รายการ	660.00	660.00	ตกลงราคา	หสณ. รัตนผล (660.-)	หสณ. รัตนผล (660.-)	ปฏิบัติตามต้องตามเงื่อนไข ตกลงราคา	เลขที่ใบสั่งซื้อ527/40/60/228 ลงวันที่ 5 เมษายน 2560
7	จ้างทำป้ายจราจร จำนวน 6 รายการ	23,391.00	23,391.00	ตกลงราคา	ร้านไฟฟ้าอิเล็กทรอนิกส์ (23,391.-)	ร้านไฟฟ้าอิเล็กทรอนิกส์ (23,391.-)	ปฏิบัติตามต้องตามเงื่อนไข ตกลงราคา	เลขที่ใบสั่งซื้อ527/40/60/229 ลงวันที่ 5 เมษายน 2560
8	ซื้อวัสดุโยธา จำนวน 2 รายการ	5,400.00	5,400.00	ตกลงราคา	บ. ธนาพาณิชย์เชียงใหม่ จำกัด (5,400.-)	บ. ธนาพาณิชย์เชียงใหม่ จำกัด (5,400.-)	ปฏิบัติตามต้องตามเงื่อนไข ตกลงราคา	เลขที่ใบสั่งซื้อ527/60/60/230 ลงวันที่ 10 เมษายน 2560

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2560

แนวทางหลวงเชียงใหม่ที่ 3

วันที่ 3 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ
25	ค่าตรวจเช็คซ่อมแก้ไขพร้อมเปลี่ยน อะไหล่เครื่องถ่ายเอกสาร จำนวน 1 เครื่อง	6,300.00	6,300.00	ตกลงราคา	ร้าน ที.เค.เซอร์วิส แอนด์ ก๊อบปี่ (6,300.-)	ร้าน ที.เค.เซอร์วิส แอนด์ ก๊อบปี่ (6,300.-)	ปฏิบัติตามขั้นตอนงานฯ ตกลงราคา	เลขที่ใบสั่งซื้อ527/60/247 ลงวันที่ 27 เมษายน 2560
26	ซื้อวัสดุ โยธา จำนวน 24 รายการ	12,242.00	12,242.00	ตกลงราคา	บ. ธนาพาณิชย์ชัยใหม่ จำกัด (12,242.-)	บ. ธนาพาณิชย์ชัยใหม่ จำกัด (12,242.-)	ปฏิบัติตามขั้นตอนงานฯ ตกลงราคา	เลขที่ใบสั่งซื้อ527/60/248 ลงวันที่ 28 เมษายน 2560
27	ซื้อวัสดุเหลือเฟื่อง จำนวน 1 รายการ	99,986.11	99,986.11	ตกลงราคา	บ. ปศท. จำกัด(มหาชน) (99,986.11)	บ. ปศท. จำกัด(มหาชน) (99,986.11)	ปฏิบัติตามขั้นตอนงานฯ ตกลงราคา	เลขที่ใบสั่งซื้อ527/35/60/249 ลงวันที่ 28 เมษายน 2560

(นายชววิช วัฒนธรรม)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองทางหลวงเชียงใหม่ที่ 3